



Referat fra styremøte. Møte 4 – 2023.

Dato:	30. mai 2023.	Sted: Teams
Klokken:	18.00 – 20.00	
Deltakere:	Kai Christoffersen, Ann-Helén Strandheim, Marianne Holmli, Bente Vangen, Gry Marthinussen, Gry Anita Pedersen og Rikke Søhoel.	
Forfall:		
Ikke møtt		

Dagsorden

Sak	Innhold:
	<i>Saker som ikke er ferdig behandlet er merket som utestående sak: US.</i>
A	Godkjenning av innkalling og dagsorden. Vedtak: Godkjent uten kommentar
B	Godkjenning av referat 3 - 2023 fra 17. april. Vedtak: Godkjent uten kommentar
C	Økonomi. Kasserer Gry har fått alle banktilganger. Kassa beholdning pr i dag? Forslag på å sende blomster-hilsen til avgåtte medlemmer fra styret ihht vanlig praksis. Vedtak: Saldo kr 348227,52 Vi fortsetter vår praksis med å sende blomster til avgåtte medlemmer.
12-2023 US	Utstilling 2024. <i>Vi har fått mulighet til å arrangere utstilling motsatt dag av NKK Bergen. Vi kan ha klubbutstilling på Vestby slik at vi får fortsatt to utstillinger samme dag der.</i> Vedtak: Som en prøveordning vil vi arrangere en klubbutstilling motsatt dag av NKK Bergen i 2024. Forslag til dommere klar til neste styremøte. Vi fortsetter med to utstillinger i Vestby som tidligere. Dommer på Spesialen blir Christine Sonberg og på klubbutstillingen har Toril Dønheim takket ja.

13-2023 US	<p>BOAS seminar 20 og 21. juni.</p> <p><i>Oversikt over påmeldte hunder og BOAS grader som mangler ettersendes.</i></p> <p>Fra NKK: Dette er kun til informasjon til dere, ikke til videreformidling da invitasjonen kun er direkte til hver enkelt nasjonale Kennelklubb med antallsbegrensning for påmelding.</p> <p>Fra mops-klubben og bulldog-klubben ønsker jeg meg en liste over deltagere som kunne tenke seg:</p> <ul style="list-style-type: none"> • overnatting, og i så fall hvilke datoer (19.-20/6 og/eller 20.-21.6) • middag mandag kveld 19/6 for de som ankommer da • å delta på forelesningene inkl lunsj dag 1, 20.juni • middag tirsdag 20/6 <p>I tillegg må jeg ha en liste over handleere som kommer med hunder:</p> <ul style="list-style-type: none"> • navn på eier, handler og hund (med reg.nr, fødselsdato og eventuelt tidligere BOAS-grad) • <p>Alle som deltar med hund på dag 2 den 21/6 får dagpakke med lunsj osv.</p> <p>Avhengig av hvor mange som er interessert, skal vi se hvor mange vi får plass til og eventuelt kan betale for. Først må jeg se hvor mange det er snakk om.</p> <p>Vedtak: Rikke, Gry M. og Elisabeth Juverud deltar begge dager. Har også med hunder til dag 2.</p>
14-2023 US	<p>Oslo Dog Show 15 – 17. september 2023.</p> <p><i>NMK er påmeldt Oslo Dog Show.</i> <i>Hvem deltar når disse dagene og kan ha med hund?</i> <i>Bestilling av beach-flagg.</i> <i>Bestilling av annet materiell, og stol, bord mm?</i></p> <p>Vedtak: Gry M., Rikke og Ann-Helen kan delta i helgen. Bente forhandler pris på beach-flagg Ann-Helen lager bestillingsliste og sender til Kai</p>
15-2023 US	<p>Norsk Kennel Klub's Representantskapsmøte 18.-19. november 2023</p> <p>Årets representantskapsmøte (det 62.ordinære) vil bli avholdt lørdag 18. og søndag 19. november 2023 på Radisson Blu Plaza, Sonja Henies plass 3, 0185 Oslo. Møtet starter kl 10.00 lørdag og det beregnes avslutning senest kl. 16.00 søndag. Nærmere informasjon om påmelding og overnatting/middag kommer i egen e-post.</p> <p>Forslag på kandidater til valg (se vedlegg) sendes til e-postadressen rs2023@nkk.no.</p> <p>Administrasjonen vil sørge for at alle innkomne forslag blir videreformidlet til Representantskapets valgkomite ved dets leder. Det skal sammen med forslaget sendes inn en kort presentasjon av de(n) foreslåtte kandidat(er), også personer som er på gjenvalg, og vedlagte mal skal benyttes.</p> <p>Foreslåtte kandidater må være forespurt, samt av personvern hensyn ha godkjent og signert i malen at presentasjonen kan offentliggjøres i de dokumenter som sendes representanter før møtet.</p>

	<p>Valgkomiteen presenterer (se vedlegg) en endelig liste over de kandidater som sier seg villig til å ta gjenvalg.</p> <p>Saker som ønskes fremmet på årets representantskapsmøte sendes også til epostadressen: rs2023@nkk.no og fristen er også her 15.august. Se lovene § 3-4 om hvilke oppgaver representantskapet har.</p> <p>Vedtak: Leder kan ikke, så nestleder sjekker til neste styremøte Nestleder kan heller ikke.</p>
16-2023 US	<p>Øyelysnings seminar / webinar.</p> <p>Vedtak: Ser hva vi får til. Rikke tar ansvar for å undersøke mulighetene hos forskjellige veterinærer. Mulig vi må vente til høsten for å få med veterinær. Veterinæren trenger tid til å lage webinar og vil ha et konkret antall deltakere.</p> <p>Veterinæren trenger tid til å forberede webinar, og greier det ikke før sommeren. Rikke sender over hva vi ser for oss og hva oppdretterne ønsket.</p>
18-2023	<p>Manglende øyelysning av foreldre dyr.</p> <p>IKKE VIDERESEND DENNE INFORMASJON UTENFOR STYRET FØR STYREBEHANDLING:</p> <p>Fra registreringsavdelingen:</p> <p>Det står i NKKs regler for registrering, pkt 6.5 på side 23 at «øyelysingen skal være foretatt maksimalt ett år før paring» for de rasene som har dette som krav.</p> <p>NKK håndhever denne regelen på følgende måte: Ingen kull får registreres ferdig dersom en eller begge foreldre mangler øyelysning som er maks ett år gammel på paringsdato. Dersom mor eller far til et kull av ulike grunner ikke har en øyelysning som er gyldig, får oppdretter beskjed om at hunden må øyelyses før kullet kan registreres ferdig og stamtavler utstedes.</p> <p>Det kan jo være ulike grunner til at en avlshund ikke er øyelyst før paring. Noen ganger dreier det seg om tjuvparing, andre ganger kan det være at oppdretter ikke har fått med seg at det er innført et nytt krav eller ikke har skjønt øyelysingsreglene etc. Alle får uansett beskjed om å øyelyse før kullet kan registreres ferdig og stamtavler utstedes for valpene.</p> <p>Dersom raseklubben får hint om, eller oppdager at en enkeltoppdretter <i>bevisst</i> unnlater å øyelyse på forhånd, altså at det skjer gjentatte ganger for flere kull etter hverandre, så setter NKK pris på å bli tipset om denne oppdretteren. NKK vil da kontakte oppdretter og gi en formell advarsel om at de må skjerpe rutinene sine og øyelyse i forkant. Dersom de til tross for advarsel fortsetter å pare uten å øyelyse i forkant av paringen, vil vi opprette en disiplinærsak mot vedkommende, noe som f.eks kan medføre registreringsnekt.</p>

	<p>Årsaken til at NKK gjerne ønsker å bli gjort oppmerksom på slike forhold, er at vårt kullsystem pr i dag dessverre ikke klarer å automatisk fange det opp dersom en oppdretter gjentatte ganger ikke øyelyser i forkant.</p> <p>Bettina Bachmann M.Sc Saksbehandler Avdeling helse og registrering</p> <p>Vedtak: Norsk Mops Klubb stiller seg bak svaret fra NKK. Vi som raseklubb ønsker likevel å gå ut til våre oppdrettere med en anbefaling om at ett av foreldredyrene er øyelyst uten anmerkninger. Norsk Mops Klubb ønsker at dette blir gjort fra nå og Rikke lager et skriv som vi sender ut til alle.</p>
19.2023	<p>Møteplan.</p> <p>Forslag til møtedager: 19. juni – kl 19-21 3. juli – kl 19-21 28. august - ? 18. september flyttes til 19.9 kl 20-22 16. oktober flyttes til 17.10 kl 20-22 13. november flyttes til 14.11 kl 20.22 18. desember flyttes til 19.12 kl 20-22</p> <p>Klokken?</p> <p>Vedtak: Det er ønskelig at fast møtedag blir på tirsdager fra 20.00.</p>
20.2023	<p>Vestby utstilling 2023.</p> <p>Oversikt over rosetter og premier. Gave dommer og ringpersonell. Pokaler? Utstyr. Bestillinger</p> <p>Vedtak: Rosetter er bestilt. Essential foods sponser Rasespesialen Ann-Helen lager en liste over utstyr vi har</p>
21.2023	<p>Hjemmeside og Epost adresser.</p> <p>Har laget nye Epost adresser til funksjoner i styret som vil få NKK Eposter og til bruk på hjemmesiden. Nestleder@norskmopsklubb.no sekretær@norskmopsklubb.no kasserer@norskmopsklubb.no</p> <p>Andre behov eller ønsker?</p> <p>Vedtak:</p>

22.2023	Eventuelt Ann-Helen legger til styret som administratorer på Norsk Mops Klubb sin medlemside på Facebook. Medlemskontakt: Rikke N. Søhoel
---------	--

Neste styremøte 19. juni kl 19.00-21.00